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Bjørndal nærmiljøforum 
(tidligere Bjørndal boligsammenslutning) 

er en fellesorganisasjon for beboerforeninger, 

borettslag, sameier og huseierlag på Bjørndal. BBS 
skal bidra til å skape et trygt og godt bomiljø for 
befolkningen på Bjørndal og hevde medlemmenes 
felles interesser overfor myndigheter, opinion og 

næringsliv. 

 
Til 
Medlemmer i bydelsutvalget / politikere i Søndre Nordstrand 
Bydel Søndre Nordstrand 
 
postmottak@bsn.oslo.kommune.no 

 
Bjørndal, 26. november 2024  

 
Bydelens budsjett 2025    
 
 
Bjørndal nærmiljøforum viser til framleggelse av bydelsadministrasjonens budsjettforslag 
2025. 
 
Vi har forståelse for at dette er en krevende økonomisk situasjon for bydelen, og at 
bydelsdirektøren også i denne situasjonen må fremlegge et saldert budsjett. 
 
Vårt budskap er at de få hundretusener av kroner som årlig har vært benyttet som tilskudd 
til frivillighet og til forebyggende ungdomsarbeid, må videreføres i budsjett 2025. 
 
Det er særlig uheldig om disse midlene strykes av budsjettet. Ungdommene som rammes av 
slike kutt vil ikke ha noen forståelse for at de skal rammes i en situasjon med svak 
kommuneøkonomi. Og vi støtter dem fullt ut! 
 
Midler til ungdomsaktiviteter og forebyggende ungdomsarbeid er en investering i framtida. 
Et bortfall av slike midler vil kunne komme som en merkostnad i mange år framover. 
Rapporten «Innsiktsarbeid på Bjørndal 2023-2024» etter ressurskartlegging i vår delbydel 
viser også at Bjørndal har en del utfordringer som vil kunne forverres hvis det ikke tilbys 
positive og holdningsskapende aktiviteter 
 
Bjørndal nærmiljøforum forventer nærmest at dere som bydelspolitikere setter deres 
stilling/verv inn som innsats i kampen mot reduksjon i allerede begrensede tilbud til våre 
ungdommer. 
  
 
Med vennlig hilsen 
 
Ragnar Hafsøe 
Leder i Bjørndal nærmiljøforum 
 
 
 
Kopi: 

• Bydelsdirektøren Søndre Nordstrand, postmottak@bsn.oslo.kommune.no 
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